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Selskapets virksomhet. Øst-Finnmark Avfallsselskap ANS (ØFAS) med døtrene ØFAS 

Produksjon AS, ØFAS Husholdning AS og A. Masternes Transport AS er en 

tjenesteleverandør av renovasjonsløsninger og transport, og driver hovedsakelig med 

innsamling og behandling av avfall fra husholdninger og bedrifter i Øst-Finnmark og nord 

Finland. 

Virksomheten drives fra administrasjonens kontorer på Tanatorget ved Tana bru, et 

regionmottak på Gassanjarga i Tana og lokale mottaksstasjoner i Kirkenes, Vadsø, Vardø, 

Båtsfjord og Berlevåg. 

ØFAS har som målsetting å finne god balanse mellom høy miljømessig kvalitet og lavest 

mulig kostnad for sine kunder. 

Selskapets eiere. ØFAS ble etablert i 1995 og har sitt hovedkontor på Tanatorget ved Tana 

bru. Selskapet har ved utgangen av året 8 eiere; Sør Varanger kommune, Vadsø kommune, 

Vardø kommune, Nesseby kommune, Tana kommune, Utsjokkommune, Berlevåg kommune, 

Båtsfjord Kommune 

Økonomi. Det framlagte resultatregnskapet og balanse med noter gir etter styrets oppfatning 

et korrekt uttrykk for selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet. Det har ikke inntruffet 

forhold etter årsskiftet som kan ha betydning for vurderingen av selskapets økonomiske 

stilling ved årets slutt. Selskapets egenkapital var ved årets slutt 11,3 mill kr. 

Styret og direktør mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til 

grunn ved avleggelse av årsregnskapet. 

Personalet. Ved utgangen av 2008 hadde selskapet 9 ansatte, hvorav 4 kvinner. 

HMS Selskapet er tilsluttet konsernets avtale med Sør-Varanger Bedriftshelsetjeneste. Det er 

utarbeidet eget intern-kontrollsystem for selskapet. Det er i år utført en helseundersøkelse av 

alle ansatte. Totalt sykefravær for Øfas ANS var 2,8 %, i konsernet totalt 14,0 %. Det er 

gjennomført vernerunder på alle anlegg i kommunene. 

En av konsernets sjåfører omkom i en trafikkulykke i oktober 2008. Det er ut over denne 

ulykken ikke registrert skader på ansatte i arbeidssituasjon. 

Ytre miljø. ØFAS ANS har utarbeidet i 2006 en Miljørisikovurdering som er oversendt 

Fylkesmannen. Denne risikovurderingen skal gi svar på forholdene rundt videre drift av 

deponiet. Det er ikke pr. 31.12.2008 avklart utslippstillatelse for deponiet.  

Likestilling. Bedriften har 9 ansatte hvor 4 er kvinner. Styret har 9 medlemmer, hvorav 1 

kvinne, representantskapet har 8 medlemmer, hvor 3 er kvinner 

Resultat 2008. Årets resultatregnskap viser et regnskapsmessig overskudd på 878 306 

kroner. Styret foreslår at overskuddet på 878 306 kroner overføres til annen egenkapital. 
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